آنها در تمام تاریخ برای تسلیم کردن ما کوشیده اند، در کنار هم ایستاده اند و حاکمیت ضد کارگری و استثمارگرانه خود را حفظ کرده اند. ما هم به عنوان یک طبقه به این با هم بودن نیاز داریم، این تنها ضامن پیشروی و پیروزی ما حتی در مبارزات امروز کارگران فولاد است.

زنده باد اتحاد کارگری

زنده با آزادی و برابری

زنده باد حکومت کارگری

حزب حکمتیست (خط رسمی)

دوم بهمن ۱۴۰۲ - ۲۳ دسامبر ۲۰۲۳

اعتصاب یکپارچه ...

علیه اخراج و تهدید و پرونده سازی ها، علیه احکام قضایی زندان، شلاق و قطع نان کارگران و فعالین مورد اعتماد در فولاد اهواز از کسی پوشیده نیست. اتحاد و همبستگی شما کارگران، حمایتهای مردم اهواز از شما، اتحاد شما و کارگران هفت تپه و حمایتهای همیشگی از همدیگر، صفحه درخشانی در تاریخ جنبش کارگری ایران است.